Главе Администрации Алеховщинского
сельского поселения _____________________________
от _____________________________
_____________________________
_______________________________________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу предоставить мне  жилое помещение муниципального специализированного фонда ( в общежитии, маневренном фонде, служебные)  по причине:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___»___________20___г.                                     ____________________
                                                                                          подпись